1

平成 25 年 4 ⽉ 17 ⽇
各 位

東 京 都 港 区 六 本 ⽊ 六 丁 ⽬ ８ 番 1 0 号
会 社 名 株 式 会 社 モ ブ キ ャ ス ト
代 表 者 名 代表取締役社⻑ 藪  考 樹

（コード番号：3664 ）
問 合 せ 先 取締役管理本部⻑ 清 ⽥  卓 ⽣

（TEL. 03 – 5414 – 6830 ）

事業セグメントの変更に関するお知らせ

当社は、平成 25 年 4 ⽉ 17 ⽇開催の取締役会において、平成 25 年 12 ⽉期第１四半期開⽰資料
より、当社グループの事業セグメントを「モバイルプラットフォーム事業」から「モバイルスポー
ツメディア事業」へ変更することを決定いたしましたので、お知らせいたします。

記

１．変更理由

テレビでのスポーツコーナーや「mobcast スポーツ」などのメディアサービスの起ち上げが
進展してきたことから、「プラットフォーム」よりも広範囲な事業ドメイン展開として、「メデ
ィア事業」を推進していくことを、より明確に表現するため、事業セグメントを変更するもの
であります。

２．変更事業セグメント

（旧）モバイルプラットフォーム事業  →  （新）モバイルスポーツメディア事業

以上